

---

# RAR Bolig Stelberg ApS

**CVR-nr.: 42826251**

Nørregade 36 st th  
6330 Padborg

Årsrapport  
29. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/07/2023**

---

**Rhea-Sophia Gertrud Maria Riis**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RAR Bolig Stelberg ApS  
Nørregade 36 st th  
6330 Padborg  
e-mailadresse: [info@rar-bolig.dk](mailto:info@rar-bolig.dk)  
CVR-nr.: 42826251  
Regnskabsår: 29/10/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendomme til helårsbeboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -94.544. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige positive resultater.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 29. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-70.200</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.494
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-76.694</b>
Andre finansielle indtægter		127
Øvrige finansielle omkostninger		-17.977
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-94.544</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-94.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-94.544
<b>I alt</b>		<b>-94.544</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Grunde og bygninger		kr. 805.306
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>805.306</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>805.306</b>
Andre tilgodehavender		31.272
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.272</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.272</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>836.578</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-94.544
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-54.544</b>
Gæld til banker		476.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>476.620</b>
Gæld til banker		974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.131
Deposita		21.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>414.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>891.122</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>836.578</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0